



WSZ-EP-51/1050/2015

Konin, dn.09.11.2015

Wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro na dostawę i montaż sprzętu medycznego wraz ze szkoleniem pracowników dla Zakładu Patomorfologii Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-51/2015)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

Pytanie 1. Czy Zamawiający zgodzi się na wyodrębnienie poszczególnych elementów pakietu 1 (procesor karuzelowy, mikrotom, zatapiarka)? Takie działanie umożliwi większej ilości firm złożenie oferty oraz zwiększy konkurencyjność postępowania.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 1, Pozycja 2 – mikrotom półautomatyczny

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu mikrotom rotacyjny o następujących parametrach?

- Trymowanie w zakresie od 0 do 500 μm – skok co 1 μm
- Cięcie w zakresie od 0 do 100 μm ; cięcie nastawiane w zakresach:
 - 0 – 10 μm – skok co 1 μm
 - 10 – 20 μm – skok co 2 μm
 - 20 – 50 μm – skok co 5 μm
 - 50 – 100 μm – skok co 10 μm

Uzasadnienie: parametry proponowanego mikrotomu pozwolą badaczowi na bardziej precyzyjne wykonanie czynności trymowania i cięcia preparatu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu mikrotom z funkcją retrakcji w zakresie 12 μm ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3. Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu mikrotom z bazą (uchwytem) na nożyki jednorazowe posiadającą możliwość nastawy kąta nachylenia w zakresie od 0⁰ do 8⁰?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4. Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu mikrotom z panelem sterującym bez możliwości wyjęcia z obudowy mikrotomu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5. Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu mikrotom bez możliwości rozbudowy o system transportu skrawków po torze wodnym do podświetlanej łaźni wodnej?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.



Pakiet 1, Pozycja 3- zatapiarka parafinowa

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu urządzenie do zatapiania w parafinie wyposażone w zbiornik na parafinę o pojemności 4 litrów?

Uzasadnienie: Pojemność 4 litry jest wystarczająca do przeprowadzania codziennych czynności z użyciem zatapiarki.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu urządzenie do zatapiania w parafinie z modułem dozownika wyposażonym w pojemniki do podgrzewania kasetek i wanienek, które mogą pomieścić odpowiednio 150 kasetek oraz 300 wanienek?

Uzasadnienie: Pojemność pojemników jest dostosowana do budowy proponowanego urządzenia, zapewnia wysoką przepustowość zatapiarki.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3. Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu urządzenie do zatapiania w parafinie z zakresem regulacji wszystkich elementów podgrzewanych w zakresie od 50°C do 70°C?

Oferowany zakres 50-70 stopni Celsjusza jest zakresem powszechnie i standardowo występującym w wielu modelach zatapiarek parafinowych pracujących w laboratoriach histopatologii w Polsce. Co więcej jest też zakresem zupełnie wystarczającym mając na uwadze technologiczny proces zatapiania preparatów w parafinie.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Tomasz Ciesielski